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        ............. wg rozdzielnika ........... 
 
        ................................................ 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników i materiałów 

laboratoryjnych dla KWP w Gdańsku. 

BZP nr 96160 – 2013 z 11.03.2013r. 

 
Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo 

zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela 
odpowiedzi. 

 
PYTANIE: 

 
 dot. zadania 1h 
 

1. Czy Zamawiający dopuszcza wymazówki (patyczek z korkiem bez probówki) o długości całkowitej max. 170mm? 
2. Co Zamawiający ma na myśli pisząc: certyfikatami testowania wydanymi przez jednostkę badawczą, upoważnioną do  

tego rodzaju testowania”?  
Certyfikaty sterylności oraz certyfikaty potwierdzające, że wymazówki są wolne od DNA pochodzenia ludzkiego, DN-az, RN-az i  
inhibitorów PCR są wydawane tylko przez producenta. Opinia wydana przez prywatną jednostkę badawczą lub prywatne  
laboratorium potwierdza (pozytywny lub negatywny) status tylko tych produktów, które zostały przez nią zbadane (4-5szt) i 
nie dotyczą całej serii, wszystkich takich samych nr lotu oraz linii produkcyjnej. 
Jednostki Notyfikujące lub inne izby po kontroli linii produkcyjnej wystawią  wspólnie z producentem odpowiedni certyfikat i w  
którym zawarty jest nr serii, nr lot oraz data ważności. 
Podkreślamy, że certyfikat sterylności potwierdza jedynie fakt, że wymazówki są wolne od bakterii i wirusów (mikrobiologia), nie 
dotyczy w żadnym przypadku DN-az i RN-az (kryminalistyka). 
Zgodnie z powyższym, prosimy o sprostowanie SIWZ. 

 
ODPOWIEDŹ: 
 
Ad. 1 
Zamawiający dopuszcza wymazówki o długości całkowitej max 170mm. 
Ad. 2 
Zamawiający wymaga, aby do wymazówki był dołączony lub do wglądu certyfikat wydany przez instytucję upoważnioną do tego 
rodzaju testowania. Certyfikat potwierdza, że wymazówki są wolne od DNA pochodzenie ludzkiego, DNA-az i inhibitorów PCR. 
 
Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. 

 
STARSZY SPECJALISTA 

Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP w Gdańsku 

 
  Ewa Samulak - Augustyn 

Prosimy o potwierdzenie czytelnego otrzymania niniejszego pisma pod nr faks 58 32 14 810. 

Wyk. w 1 egz.: zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego, przesłano na adresy e –mail Wykonawców. 

Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego! 
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